ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №17/
Об утверждении состава

     от     октября 2023 года
Молодежного Парламента при Совете
депутатов городского округа Зарайск
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ "О молодежной политике в Московской области",  Законом Московской области №40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», решением Совета депутатов городской округ Зарайск Московской области от 28.09.2023  №16/9 «Об утверждении Положения о Молодежном, решением Совета депутатов городской округ Зарайск Московской области от 28.09.2023  №16/10 «О формировании состава Молодежного Парламента при Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов городской округ Зарайск Московской  области (прилагается).
2. Утвердить ответственным от Совета депутатов городской округ Зарайск Московской области за координацию работы Молодежного парламента при Совете депутатов городской округ Зарайск Московской области Белкину Елену Алексеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зарайский вестник» – приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск в сети Интернет (https://www.zarrayon.ru).
Председатель Совета депутатов

Е.А. Белкина
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области

от 28.10.2023г. №17/_
Состав
Молодежного парламента

при Совете депутатов городского округа Зарайск
Московской области

1. Богомазов Андрей Петрович

2. Горьков Николай Сергеевич

3. Маликов Александр Романович

4. Лобачева Александра Алексеевна

5. Кухтина Татьяна Витальевна

6. Малашич Татьяна Сергеевна

7. Егоров Дмитрий Александрович

8. Батарева Жанна Олеговна

9. Афанасьева Валерия Александровна

10. Крицкий Святослав Игоревич

11. Степанов Игорь Константинович

12. Кочкарева Татьяна Александровна

13. Суматохина Екатерина Алексеевна

14. Артельщиков Никита Алексеевич

15. Иванов Илларион Юрьевич
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru